
UNIVERZÁLNÍ ČISTÍCÍ UBROUSKY

Katalogové číslo: 19.03.3100

Popis:
 Čistící ubrousky pro všechny plastové a kovové povrchy (tiskárny, klávesnice, displeje, 

počítače, telefony, faxy, …).
 Odstraňuje výborně prach a skvrny (např. od inkoustu)
 Univerzální použití
 Prevence proti statickému náboji
 Vždy při ruce, (v balení 100ks ubrousků)
 Antibakteriální, šetrné k životnímu prostředí
 Hořlavina. Pozor na poškození očí. Výpary můžou způsobit závratě a ospalost.
 Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 Zamezte styku s očima. Při zasažení očí, důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 

lékařskou pomoc. Při polknutí vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tuto dózu, nebo štítek.
 Obsahuje 1-propanol.

   
Návod na použití:

1. Sejměte kryt dózy a otevřete víčko na krytu. 
2. Vytáhněte ubrousky ze středu role a protáhněte je otvorem v krytu dózy.
3. Uzavřete dózu krytem a uzavřete víčko.
4. Pro vyjmutí jednoho ubrousku, vytahujte ubrousek do strany, dokud nedojde k jeho odtržení.
5. Po odtržení ihned uzavřete víčko, jinak dojde k vysušení ubrousků v dóze.

Právní předpisy, které se vztahují na látku/přípravek:
Symbol Xi dráždivý
R-věty: 10 Hořlavý

41 Nebezpečí vážného poškození očí
67 Vdechování par může způsobit ospalost a závratě

S-věty: 2 Uchovávejte mimo dosah dětí
26 Při zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc
7 Uchovávejte obal těsně zavřený

Nebezpečnost přípravku způsobuje podle zákona 157/98 Sb. v platném znění n-propanol (4,5 – 10
obj. %).


